[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               16 июля 2013 г.                                                         № 97-2
ст. Боковская
         Об объеме сведений о доходах и имуществе кандидатов  в депутаты Собрания депутатов  Боковского района по одномандатному избирательному округу №6, доводимых до избирателей
В соответствии с ч. 12 ст. 22 Областного закона от 08.08.2011 г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и в целях информирования избирателей,  территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить объем сведений о доходах и имуществе кандидатов  в депутаты Собрания  Боковского района по одномандатному избирательному округу №6, доводимых до избирателей (прилагается).
         2. Секретарю комиссии С. В. Ульяновой руководствоваться утвержденным объемом при направлении указанных сведений в СМИ.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Председатель комиссии                                                С. Л. Говорухин

       Секретарь комиссии                                                      С. В. Ульянова
                                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                      к постановлению

                                                                                           ТИК Боковского района

от___ июля 2013г. № ____
СВЕДЕНИЯ

о доходах,  об имуществе кандидатов, зарегистрированных кандидатов на должность  глав сельских поселений
Боковского района
(публикуется в соответствии с п.12 ст.22 ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»)
Фамилия, имя, отчество         Источник                               Недвижимое имущество

                                                   выплаты, дохода,   Земельные участки      Жилые дома   Квартиры   Иное недвижимое   Транспортные          Денежные

                                                   сумма (руб).                                                                                                               имущество                средства             средства,

                                                                                                                                                                                                                                                         наход. на

                                                                                                                                                                                                                                                        счетах в  банках
                                                       Председатель ТИК                                                                              С.Л.Говорухин

                                                       Руководитель КРС                                                                               Е.И.Литвинова